
                                                               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Статуту та структури  комунального закладу 

«Степнянський сільський Будинок культури»    

Слобожанської селищної ради 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Слобожанська селищна рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Слобожанської селищної ради (Додаток 1). 

2. Затвердити структуру Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Слобожанської селищної ради (Додаток 2). 

   3. Доручити в.о. директора Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури»  Слобожанської селищної ради Казьміній В.М. здійснити державну реєстрацію 

Статуту у відповідних органах. 

 

   4.  Вважати таким, що втратило чинність рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016р. 

№ 339 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р. №204 «Про 

внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Ювілейної селищної ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

463-13/VІІ 

 

 

 


	Тринадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження Статуту та структури  комунального закладу
	1. Затвердити Статут Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради (Додаток 1).
	2. Затвердити структуру Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради (Додаток 2).
	4.  Вважати таким, що втратило чинність рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016р. № 339 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р. №204 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок к...

